РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

АДМІНІСТРАЦІЯ КРАСНОПЕРЕКОПСЬКОГО

РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН МЕМУРИЕТИ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21.05. 2024   № 91-р

г. Красноперекопск

О внесении изменений в распоряжение

администрации Красноперекопского

района от 11.08.2023 №144-р и утрате

силы распоряжения администрации

от 29.02.2024 №37-р

В связи с производственной необходимостью:

1. Внести изменения в приложение №1 к распоряжению администрации

Красноперекопского района Республики Крым от 11.08.2023 №144-р «О приемочной

комиссии администрации Красноперекопского района Республики Крым по объекту:

«Приобретение жилых помещений в муниципальную собственность для предоставления

детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по

договорам найма специализированных жилых помещений», изложив его в новой редакции

(приложение №1 в новой редакции).

2. Считать утратившим силу распоряжение администрации Красноперекопского района

Республики Крым от 29.02.2024 №37-р «О внесении изменений в распоряжение

администрации Красноперекопского района от 11.08.2023 №144-р».

3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальной интернет - странице

муниципального образования Красноперекопский район портала Правительства

Республики Крым https://krpero.rk.gov.ru/ru/.

4.    Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации С.И. Биданец

https://krpero.rk.gov.ru/ru/

Постановление внесено на рассмотрение

отделом по вопросам архитектуры и

градостроительства

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель главы администрации

______________ А.А. Артемова

______________ 2024

Заместитель главы администрации

______________ А.А. Мехоношина

______________ 2024

Руководитель аппарата администрации

______________ Т.М. Коваленко

______________ 2024

Начальник отдела

по вопросам контроля

и обращений граждан администрации

______________ О.С. Корниенко

______________ 2024

Заведующий сектором по правовым

вопросам администрации

______________ И.И. Фрич

______________ 2024

Заместитель начальника отдела по вопросам

архитектуры и градостроительства

администрации

______________ И.Б. Жолондковская

______________ 2024

Рассылка: дело № 01.03.02-02, члены Комиссии

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Красноперекопского района

от 11.08.2023 № _144-р

(в редакции распоряжения администрации

Красноперекопского района

от 21.05.2024 № 91-р)

СОСТАВ

приемочной комиссии администрации Красноперекопского района Республики Крым

по объекту: «Приобретение жилых помещений в муниципальную собственность для

предоставления детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам

из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений»

(далее – Приемочная комиссия)

Афанасьев

Александр Иванович

- заместитель главы администрации

Красноперекопского района, председатель

Приемочной комиссии.

Цой Марина

Иннокентиевна

- начальник отдела по вопросам земельных и

имущественных отношений администрации

Красноперекопского района, заместитель председателя

Приемочной комиссии.

Педаш Станислав

Олегович

- главный специалист отдела по вопросам архитектуры

и градостроительства администрации

Красноперекопского района, секретарь Приемочной

комиссии.

Члены Приемочной

комиссии:

Жолондковская

Ирина Борисовна

- заместитель начальника отдела по вопросам

архитектуры и градостроительства администрации

Красноперекопского района;

Ивненко Галина

Николаевна

- начальник отдела по вопросам жилищно-

коммунального хозяйства администрации

Красноперекопского района;

Вакун Марина

Анатольевна

- заведующий сектором по делам несовершеннолетних

и защите их прав администрации Красноперекопского

района.

Руководитель аппарата администрации Т.М. Коваленко